
Descrizione Autore principale
*A spasso con il mio sigaro e altri racconti / Gay Talese. - Milano : Il Sole 24 ore, 2012. - 79 p. ; 19 cm. ((Contiene: New York è una citta di cose che passano inosservate ; La stagione silenziosa di un eroe ; Quando avevo venticinque anni ; A spasso con il mio sigaro. - Edizione speciale per Il Sole 24 ore.Talese, Gay
*Achille piè veloce / Stefano Benni. - Milano : Feltrinelli, 2003. - 231 p. ; 23 cm Benni, Stefano <1947-    >
*Agostino / Alberto Moravia. - Milano : Bompiani, 1988. - 591 p. ; 20 cm. Moravia, Alberto
*Albert Camus / [introduzione di Giuseppe Cintioli]. - Milano : Club degli editori, stampa 1965. - XL, 838 p. : 1 ritr. ; 18 cm. ((Sul dorso: 1957. - Contiene: Lo straniero ; La peste ; La caduta ; Da L'esilio e il regno: Il rovescio e il diritto ; Nozze ; Il mito di Sisifo ; Da L'estate: Il malintesoCamus, Albert
*Aleksandr Solzenicyn / [a cura di Giovanni Buttafava]. - Milano : Club degli editori, stampa 1973. - XXXV, 674 p. : 1 ritr. ; 18 cm. ((Contiene: Divisione Cancro. - Sul dorso: 1970Solženicyn, Aleksandr Isaevič
*Alice nel paese delle meraviglie / Lewis Carroll [i. e. Charles Lutwidge Dodgson] ; traduzione di Aldo Busi. - Milano : Feltrinelli, 1993. - 199 p. : ill. ; 20 cm. ((Testo orig. a fronteCarroll, Lewis
*Amarsi / Danielle Steel. - 9. ed. - [Milano] : Sperling paperback, stampa 1999. - 354 p. ; 20 cm. ((Trad. di Grazia Maria Griffini Steel, Danielle
*Amleto / William Shakespeare ; traduzione di Eugenio Montale. - Milano : A. Mondadori, 1993. - XIII, 141 p. ; 21 cm. Shakespeare, William
*Anatole France. - [Milano] : Club degli editori, stampa 1964. - XXXV, 713 p., [1] c. di tav. : 1 ritr. ; 18 cm. ((Contiene: Taide ; All'insegna della Reine Pédauque ; Il giglio rosso ; Crainquebille. - Sul dorso: 1921France, Anatole
*André Gide / [prefazione di Oreste del Buono]. - Milano : Club degli editori, [1966]. - XLVII, 757 p. : 1 ritr. ; 18 cm. ((Contiene: La porta stretta ; I falsari ; La scuola delle mogli. - Sul dorso: 1947Gide, André
*Aquila solitaria / Danielle Steel ; traduzione di Grazia Maria Griffini. - Milano : Sperling & Kupfer, [2003]. - 433 p. ; 22 cm Steel, Danielle
*Archanes / Valerio Massimo Manfredi. - Milano : Corriere della Sera, [2007]. - 59 p. ; 18 cm. ((Suppl. al Corriere della sera. Manfredi, Valerio Massimo
*Armand Sully Prudhomme / [a cura di Piero Raimondi]. - Milano : Club degli editori, [1973]. - LXX, 627 p. : 1 ritr. ; 18 cm. ((Sul dorso: 1901. - Contiene: Poesia ; ProsaSully, Prudhomme 
*Aspetta te stesso / Walter Veltroni. - Milano : Corriere della sera, 2007. - 55 p. ; 18 cm. ((Ed. speciale per il Corriere della SeraVeltroni, Walter
*Bernard Shaw / [prefazione di Ruggero Jacobbi]. - Milano : Club degli editori, 1966. - XXXIV, 965 p., [1] c. di tav. : 1 ritr. ; 18 cm. ((Contiene: Candida ; La professione della Signora Warren ; Cesare e Cleopatra ; Uomo esuperuomo ; Androcolo e il leone ; Santa Giovanna. - Sul dorso: 1925Shaw, George Bernard
*Bertrand Russell / [a cura di Enzo Paci]. - Milano : Club degli editori, [1972]. - XXX, 716 p. : 1 ritr. ; 18 cm. ((Contiene brani tratti da: L'autobiografia di Bertrand Russell ; Panorama scientifico ; L'età atomica ; Satana nei sobborghi e altri racconti. - Sul dorso: 1950Russell, Bertrand
*Binario morto / Edoardo Angelino. - Bari : Besa, 1998. - 160 p. ; 21 cm Angelino, Edoardo
*Bjornstjerne Bjornson. - [Milano] : Club Degli Editori, 1967. - XL, 766 p. : ill. ; 19 cm. ((Ed. Speciale su licenza della mursia, della utet e della nuova accademia. - Ritr. Antip. - Contiene: teatro, prosaBjornson, Bjornstjerne
*Boris Pasternak / [a cura di Ettore Lo Gatto]. - Milano : Club degli editori, [1968]. - XLIX, 800 p. : 1 ritr. ; 18 cm. ((Sul dorso: 1958. - Contiene: Poesia ; Il dottor ZivagoPasternak, Boris Leonidovič
*Brilla una stella / Danielle Steel ; traduzione di Grazia Maria Griffini. - Milano : Sperling & Kupfer, \ 2000!. - 298 p.,  16! c. di tav. ; 22 cm.Steel, Danielle
*Candido ; Candido ; Candido ; Candido / Voltaire ; introduzione e traduzione di Maria Moneti. - 16. ed. - Milano : Garzanti, 1992. - XXXI, 255 p. : ill. ; 18 cm. ((Traduzione di:  Moneti, MariaVoltaire
*Candido, ovvero L'ottimismo : tradotto dal tedesco dal dottor Ralph / Voltaire. - Milano : Tascabili Bompiani, 1987. - 111 p. ; 19 cm. ((Ed. speciale per i lettori dell'Espresso. - Tit. Alternativo: L'ottimismoVoltaire
*Carl Spitteler. - Milano : Club degli editori, stampa 1970. - XL, 724 p. : 1 ritr. ; 19 cm. ((Contiene: Prometeo ed Epimeteo ; Il tenente Conrad ; Imago ; Primavera olimpica ; Poesie (da: Farfalle ; Simboli letterari ; Ballate) ; La neutralità di noi svizzeri. - Sul dorso: 1919Spitteler, Carl
*Cervello. - Milano : Gruppo editoriale Fabbri, bompiani, sonz, 1981 Cook, Robin
*Chi perdona ha vinto / Maria Venturi. - [Milano] : Rizzoli, 2002. - 215 p. ; 22 cm. Venturi, Maria <1933-2024>
*Chiamato a difendere / Richard North Patterson. - Milano : Superpocket, 2005. - 638 p. ; 18 cm. ((Traduzione di Annamaria Biavasco e Valentina Guani.Patterson, Richard North
*Cinque giorni a Parigi / Danielle Steel. - Milano : Sperling paperback, 2000. - 270 p. ; 20 cm. Steel, Danielle
*Clandestino / James Ellroy ; traduzione di Lidia Perria. - Milano : Mondadori, 1997. - 1 v. ; 18 cm. Ellroy, James
*Collezione di primavera / Judith Krantz ; traduzione di Nicoletta Lamberti. - Milano : Mondadori, 1997. - 394 p. ; 23 cm. Krantz, Judith
*Come in uno specchio / Karleen Koen ; traduzione di Adriana Dell'Orto. - Milano : Biblioteca universale Rizzoli, 1988. - 694 p. ; 20 cm.Koen, Karleen
*Come un dolce ben riuscito / Maeve Binchy ; traduzione di Annamaria Biavasco. - Milano : Sperling & Kupfer, 2001. - 501 p. ; 22 cmBinchy, Maeve
*Come un uragano / Nicholas Sparks ; traduzione di Alessandra Petrelli. - Milano : Frassinelli, c2002 (stampa 2009). - 260 p. ; 20 cm. ((Suppl. a Famiglia Cristiana n. 36, 2009Sparks, Nicholas
*Come una morsa. - Roma : Newton Compton, 1993. - 96 p. ; 21 cm. Hume, Fergus
*Concerto / Lynn Cartier ; traduzione di Stefano Negrini. - [S.l.] : Euroclub, 1984. - 260 p. ; 21 cm Cartier, Lynn
*Cosi è (se vi pare), Il giuoco delle parti, Come tu mi vuoi / Luigi Pirandello ; introduzione di Nino Borsellino ; prefazione e note di Paolo Puppa. - Milano : Garzanti, 1993. - LXXII, 242 p. : 1 ritr. ; 18 cmPirandello, Luigi <1867-1936>
*Cronache marziane / Ray Bradbury. - Novara : Mondadori-De Agostini, 1989. - 347 p. ; 20 cm. (Trad. di Giorgio Monicelli ; introduzione di Paola Maiello).Bradbury, Ray
*CRONACHETTE. - L'Unità/Sellerio, 1993 Sciascia, Leonardo



*Daddy / Danielle Steel ; trad. di Grazia Maria Griffini. - Milano : Sperling paperback, 1996. - 343 p. ; 20 cm Steel, Danielle
*Dante Alighieri. - L'unita', 1993
*Dante Alighieri. - L'unita', 1993
*Delitto e castigo / Fedor Dostoevskij ; introduzione e traduzione di Pina Maiani. - Torino : Utet, stampa 1958. - 2 v. ; 8° Dostoevskij, Fëdor Michajlovič
*Destiny / Sally Beauman. - 4. ed. - [Milano] : Sperling paperback, stampa 1997. - 753 p. ; 20 cm Beauman, Sally
*Diario di uno scrittore / Fëdor Dostoevskij. - Firenze : G. C. Sansoni, c1963. - LX, 1402 p. ; 20 cm. . ((Introduzione e traduzione a cura di E. Lo Gatto.Dostoevskij, Fëdor Michajlovič
*Dino Campana. - L'unita', 1993
*Eloisa / Dario Fo. - Milano : Corriere della Sera, [2007]. - 59 p. : ill. ; 18 cm. ((Suppl. al Corriere della sera. Fo, Dario
*Erik Axel Karlfeldt / [introduzione di Carlo Picchio]. - Milano : Club degli editori, [1971]. - LI, 626 p. : 1 ritr. ; 18 cm. ((Sul dorso: 1931. - Contiene: Poesia ; ProsaKarlfeldt, Erik Axel
*Ernest Hemingway / [introduzione di Agostino Lombardo]. - Milano : Club degli editori, [1965]. - XXXIII, 804 p. : 1 ritr. ; 18 cm. ((Contiene: Fiesta ; Addio alle armi ; da: I quarantanove racconti ; Il vecchio e il mare. - Sul dorso: 1954Hemingway, Ernest
*Eugene O'Neill / [introduzione di Ruggero Jacobbi]. - Milano : Club degli editori, stampa 1964. - XXXVI, 780 p. : 1 ritr. ; 18 cm. ((Sul dorso: 1936. - Contiene: La luna dei Caraibi ; Il lungo viaggio di ritorno ; L'imperatore Jones ; Anna Christie ; Strano interludio ; Il lutto si addice ad Elettra ; Lunga giornata verso la notteOʼNeill, Eugene
*Eugenio Montale / presentazione a cura di Vittorio Spinazzola ; a cura di Sandro Onofri. - [Roma] : L'Unita, 1993. - 76 p. ; 19 cm.Montale, Eugenio
*Falsa partenza e altri racconti / Arthur Conan Doyle. - Milano : Il Sole 24 ore, 2012. - 79 p. ; 19 cm. ((Traduzione e cura di Luca Merlini. - Suppl. a Il Sole 24 oreDoyle, Arthur Conan
*farfalla / Kathryn Harvey. - Milano : Sperling & Kupfer, 1991. - 454 p. ; 22 cm. Harvey, Kathryn
*FATTI diversi di storia letteraria e civile. - L'Unità/Sellerio, 1993 Sciascia, Leonardo
*FATTI diversi di storia letteraria e civile. - L'Unità/Sellerio, 1993 Sciascia, Leonardo
*Favola / Wolfgang Goethe. - Roma : L'Unità ; Milano : Adelphi, 1997. - 62 p. ; 19 cm. ((Ed. f.c. - Suppl. a l'Unità Goethe, Johann Wolfgang : von
*Focolari di pietra : romanzo / di Jean M. Auel ; traduzione di Lidia Perria. - Milano : Longanesi, \2002!. - 814 p. ; 21 cm. Auel, Jean M.
*Forze irresistibili / Danielle Steel ; traduzione di Grazia Maria Griffini. - Milano : Sperling & Kupfer, 2001. - 393 p. ; 22 cm. Steel, Danielle
*Francois Mauriac / [introduzione di Carlo Bo]. - Milano : Club degli editori, stampa 1964. - XL, 607 p. : 1 ritr. ; 18 cm. ((Sul dorso: 1952. - Contiene: Il bacio del lebbroso ; Destini ; Groviglio di vipere ; Vita di GesùMauriac, François
*Frans Eemil Sillanpaa / [a cura di Carlo Picchio]. - Milano : Club degli editori, [1969]. - XXIX, 702 p. : 1 ritr. ; 18 cm. ((Contiene: Santa miseria ; Silja ; Racconti. - Sul dorso: 1939Sillampaa, Frans Eemil
*Frederic Mistral . Jose Echegaray / [a cura di Piero Raimondi]. - [Milano] : Club degli editori, 1970. - XL, 671 p., [2] c. di tav. : 1 ritr. ; 18 cm. ((Contiene: Mirella ; Poesia ; Prosa / Frederic Mistral . O pazzia o santità ; La morte sulle labbra / José Echegaray. - Sul dorso: Premio Nobel 1904. - Tit. su front. successiviMistral, Frédéric
*Fuga dal Natale / John Grisham ; traduzione di Tullio Dobner. - Milano : Mondadori, 2002. - 153 p. ; 23 cm Grisham, John
*Gabriela Mistral / [a cura di Piero Raimondi]. - Milano : Club degli editori, [1979]. - L, 658 p. : 1 ritr. ; 18 cm. ((Sul dorso: 1945. - Contiene: Desolacion ; Ternura ; Tala ; LagarMistral, Gabriela
*Gabriele D'Annunzio. - L'unita', 1993
*Gerhart Hauptmann. - Milano : Club degli editori, c1967. - LI, 761 p., [1] c. di tav. : 1 ritr. ; 18 cm. ((Contiene: Prosa ; Teatro. - Sul dorso: 1912Hauptmann, Gerhart
*Ghiaccio nero / Michael Connelly ; traduzione di Gianni Montanari. - 2. ed. - [Bresso] : Hobby & Work, 2000. - 383 p. ; 21 cm Connelly, Michael
*Ghiaccio nero : thriller / Michael Connelly. - Casale Monferrato : Piemme, 2002. - 366 p. ; 24 cm. ((Trad. di Gianni Montanari Connelly, Michael
*Giacomo Leopardi. - L'unita', 1993
*Giacomo Leopardi. - L'unita', 1993
*Giorgio Caproni / presentazione di Vincenzo Cerami ; a cura di Sandro Onofri. - [Milano] : L'Unità, 1993. - 75 p. ; 19 cm. ((Suppl. A: l'unità, n.23 (14 giugno 1993)Caproni, Giorgio
*Giorgio Seferis / [a cura di Vittorio Sereni]. - Milano : Club degli editori, [1971]. - XXX, 765 p. : 1 ritr. ; 18 cm. ((Contiene: Poesia ; Prosa. - Sul dorso: 1963Sepheres, Giorgos
*Giosue Carducci / [introduzione di Guido Di Pino]. - Milano : Club degli editori, [1965]. - XXIX, 698 p. : 1 ritr. ; 18 cm. ((Sul dorso: 1906. - Contiene: Poesia ; ProsaCarducci, Giosuè
*Giovanni Boccaccio. - L'unita', 1993
*Giovanni Boccaccio. - L'unita', 1993
*Giovanni Pascoli / presentazione di Giuseppe Petronio ; a cura di Sandro Onofri. - Roma : L'Unità, 1993. - 76 p. ; 19 cm. ((Suppl. a l'Unità. - Ed. fuori commercioPascoli, Giovanni
*Giuseppe g.belli. - L'unita', 1993
*Giuseppe Parini. - L'unita', 1993



*Giuseppe Ungaretti / presentazione di Folco Portinari ; a cura di Sandro Onofri. - Roma : l'Unita, 1993. - 76 p. ; 19 cm. ((Supplemento di: l'Unita, n. 21 (31-05-1993)Ungaretti, Giuseppe
*Grazia Deledda. - [Milano] : Club degli editori, stampa 1964. - XXX, 757 p. : 1 ritr. ; 18 cm. ((Contiene: Il vecchio della montagna ; Elias Portulu ; Cenere ; Canne al vento. - Sul dorso: 1926Deledda, Grazia
*Guido gozzano. - L'unita', 1993
*Halldor Kiljan Laxness / [introduzione di Carlo Picchio]. - Milano : Club degli editori, [1970]. - XXIX, 697 p. : 1 ritr. ; 18 cm. ((Contiene: Salka Valka ; L'aringa ; New Iceland. - Sul dorso: 1955Halldór Laxness
*Heinrich Boll / [a cura di Italo Alighiero Chiusano]. - Milano : Club degli editori, [1974]. - XXXVI, 690 p. : 1 ritr. ; 18 cm. ((Sul dorso: 1972. - Contiene: E non disse nemmeno una parola ; Racconti umoristici e satirici ; Opinioni di un clown ; La mia musaBöll, Heinrich
*Henri Bergson / [a cura di Enzo Paci]. - Milano : Club degli Editori, [1971]. - XXXIV, 596 p. : 1 ritr. ; 18 cm. ((Sul dorso: 1927. - Contiene: Il riso ; L'evoluzione creatrice ; Le due fonti della morale e della religioneBergson, Henri
*Henrik Pontoppidan . Karl Gjellerup / [a cura di Carlo Picchio]. - Milano : Club degli editori, [1971]. - XXXV, 850 p. : 2 ritr. ; 18 cm. ((Sul dorso: 1917. - Contiene: Thora van Deken ; L'orso polare ; Racconti ; Nuvole ; Il paradiso dell'uomo / Henrik Pontoppidan . Romulus ; Sol maggiore / Karl GjellerupPontoppidan, Henrik
*Henryk Sienkiewicz / [introduzione di Giovanni Maver]. - Milano : Club degli editori, stampa 1964. - XXXII, 888 p. : 1 ritr. ; 18 cm. ((Contiene: Quo vadis? ; Per deserti e per foreste. - Sul dorso: 1905Sienkiewicz, Henryk
*Hermann Hesse / [introduzione di Ervino Pocar]. - Milano : Club degli editori, [1965]. - XXXVIII, 710 p. : 1 ritr. ; 18 cm. ((Contiene: Knulp ; Il ciclone ; Demian ; Narciso e Boccadoro ; Saggi ; Poesie ; Lettere ai contemporanei. - Sul dorso: 1946Hesse, Hermann
*Illusioni : le avventure di un Messia riluttante / Richard Bach ; traduzione di Bruno Oddera. - Milano : Rizzoli, 2000. - 148 p. ; 20 cmBach, Richard
*Immagine allo specchio / Danielle Steel ; traduzione di Grazia Maria Griffini. - Milano : Sperling & Kupfer, \2000!. - 523 p. ; 22 cm.Steel, Danielle
*Incontri / Danielle Steel. - Milano : Sperling paperback, 1988. - 447 p. ; 20 cm. Steel, Danielle
*Indagine sulla natura e le cause della ricchezza delle nazioni / introduzione di Maurice Dobb. - Milano : ISEDI, 1973. - LXVIII, 1030 p. ; 23 cm. ((Trad. F. Bartoli, C. Camporesi, S. CarusoSmith, Adam <1723-1790>
*Influenza indebita / Steve Martini. - Milano : Superpocket, [2005]. - 417 p. ; 18 cm. ((Trad. di Vittorio Curtoni Martini, Steve
*Intensity / Dean Koontz ; traduzione di Annabella Caminiti. - Milano : A. Mondadori, 1997. - 377 p. ; 18 cm Koontz, Dean R.
*Io non ho paura / Niccolò Ammaniti. - Torino : Einaudi, c2001. - 219 p. ; 20 cm. Ammaniti, Niccolò
*Ipazia : la vera storia / Silvia Ronchey. - 9. edizione. - Milano : BUR Rizzoli, 2019. - 318 p. ; 22 cm. Ronchey, Silvia
*Ivan Bunin / [a cura di Ettore Lo Gatto]. - Milano : Club degli editori, [1969]. - XLVII, 676 p. : 1 ritr. ; 18 cm. ((Sul dorso: 1933. - Contiene: Campagna ; Valsecca ; Una bella vita ; L'amore di Mitia ; RaccontiBunin, Ivan Alekseevič
*Ivo Andric / [a cura di Bruno Meriggi]. - Milano : Club degli Editori, [1970]. - XXXI, 734 p. : 1 ritr. ; 18 cm. ((Sul dorso: 1961. - Contiene: Il ponte sulla Drina ; RaccontiAndrić, Ivo
*Jacinto Benavente. - [Milano] : Club degli editori, stampa 1969. - XXIX, 696 p. : 1 ritr. ; 18 cm. ((Sul dorso: 1922. - Contiene: Il nido altrui ; Il pasto delle belve ; Volgarità ; La notte del sabato ; Rose d'autunno ; Gli interessi creati ; Signora padrona ; La mal amataBenavente, Jacinto
*Jane eyre / Charlotte Brontë ; introduzione di Giuseppe Lombardo. - Ed. integrale. - Roma : Newton Compton, 1995. - 319 p. ; 22 cm. ((Trad. di Lia Spaventa FilippiBrontë, Charlotte
*Johannes Vilhelm Jensen / [a cura di Carlo Picchio]. - Milano : Club degli editori, 1969. - XXXIV, 765 p., [1] c. di tav. : 1 ritr. ; 18 cm. ((Contiene: Una ragazza danese, da: Il lungo viaggio ; Jorgine. - Sul dorso: 1944Jensen, Johannes Vilhelm
*John Galsworthy / [a cura di Salvatore Rosati]. - Milano : Club degli editori, [1967]. - XXVI, 702 p. : 1 ritr. ; 19 cm. ((Sul dorso: 1932. - Contiene: Ancella ; Landa in fioreGalsworthy, John
*John Steinbeck / [introduzione di Agostino Lombardo]. - Milano : Club degli editori, stampa 1964. - XLVI, 781 p. : 1 ritr. ; 18 cm. ((Contiene: I pascoli del cielo ; Uomini e topi ; Furore. - Sul dorso: 1962Steinbeck, John Ernst
*Juan Ramon Jimenez / [prefazione di Piero Raimondi]. - Milano : Club degli editori, [1967]. - XLV, 734 p. : 1 ritr. ; 18 cm. ((Contiene: Poesia ; Prosa. - Sul dorso: 1956Jiménez, Juan Ramón
*Knut Hamsun / [a cura di Carlo Picchio]. - Milano : Club degli editori, [1968]. - XXXVI, 787 p. : 1 ritr. ; 18 cm. ((Sul dorso: 1920. - Contiene: Fame ; Pan ; Victoria ; Il risveglio della terraHamsun, Knut
*L. A. killer / Robert Crais ; traduzione di Stefano Bortolussi. - Casale Monferrato : Piemme, c2003. - 448 p. ; 20 cm Crais, Robert
*L.A. Confidential / James Ellroy ; traduzione di Carlo Oliva. - Milano : A. Mondadori, 1998. - 508 p. ; 18 cm Ellroy, James
*Liolà / Luigi Pirandello ; testo siciliano e traduzione dell'autore a fronte ; introduzione di Nino Borsellino ; prefazione, cura del testo e note di Gaspare Giudice. - Milano : Garzanti, 1993. - LXXXVIII, 117 p. : 1 ritr. ; 19 cmPirandello, Luigi <1867-1936>
*Ludovico Ariosto. - L'unita', 1993
*Ma non è una cosa seria, Il giuoco delle parti / Luigi Pirandello ; a cura di Roberto Alonge. - Milano : A. Mondadori, 1993. - LXXI, 179 p. ; 19 cm. ((Segue: AppendicePirandello, Luigi <1867-1936>
*MACBETH / William Shakespeare ; introduzione, traduzione e note di Gabriele Baldini. - Milano : Biblioteca universale Rizzoli, 1993. - 116 p. : 1 ritr. ; 20 cmShakespeare, William
*Manciù / di Robert S. Elegant. - Milano : Bompiani, 1987. - 572 p. ; 19 cm. ((Trad. di Adriana Dell'Orto Elegant, Robert S.
*Martin Eden / Jack London ; introduzione di Fernanda Pivano ; traduzione di Oriana Previtali. - Milano : BUR, 2000. - 454 p. ; 20 cm.London, Jack
*Maurice Maeterlinck / [introduzione di Ruggero Jacobbi]. - Milano : Club degli editori, [1967]. - XXXV, 645 p. : 1 ritr. ; 18 cm. ((Contiene: Poesia ; Teatro ; Prosa. - Sul dorso: 1911Maeterlinck, Maurice
*Medical suspense / Robin Cook. - [Milano] : Sperling & Kupfer economica, 2008. - 1285 p. ; 22 cm. ((Contiene: Invasion ; Esperimento ; La cavia.Cook, Robin
*Michail A. Solokov. - Milano : Club degli editori, 1979. - XXXI, 686 p. : 1 ritr. ; 18 cm. ((Sul dorso: 1965. - Contiene: Il placido Don, da: Racconti del DonŠolohov, Mihail Aleksandrovič
*Midget war / Valerio Massimo Manfredi. - Milano : Corriere della Sera, [2008]. - 92 p. ; 18 cm. ((Suppl. al Corriere della sera. Manfredi, Valerio Massimo



*Miguel Angel Asturias / [a cura di Piero Raimondi]. - Milano : Club degli editori, [1973]. - LXIII, 644 p. : 1 ritr. ; 18 cm. ((Sul dorso: 1967. - Contiene: Leggende del Guatemala ; Poesia ; Uomini di mais ; SolunaAsturias, Miguel Angel
*Missione Eagle : romanzo / Clive Cussler ; traduzione di Giuseppe Settanni. - Milano : Longanesi, 2001. - 512 p. ; 22 cm Cussler, Clive
*Musica dura. - Casale Monferrato : Piemme, 2000. - 407 p. ; 24 cm. Connelly, Michael
*Nessun amore più grande / Danielle Steel. - Milano : Sperling paperback, 1997. - 371 p. ; 20 cm. ((Trad. di Maria Grazia GriffiniSteel, Danielle
*Neve d'aprile / Rosamunde Pilcher ; traduzione di Maria Cristina Paganoni. - Milano : A. Mondadori, 1998. - 196 p. ; 18 cm Pilcher, Rosamunde
*Niente di nuovo sul fronte occidentale / Erich M. Remarque ; traduzione di Stefano Jacini ; introduzione di Arrigo Bongiorno. - Milano : A. Mondadori, 1965. - 237 p. ; 19 cmRemarque, Erich Maria
*Niente di vero tranne gli occhi / Giorgio Faletti. - Milano : Baldini Castoldi Dalai, 2004. - 499 p. ; 22 cm Faletti, Giorgio
*Novecento : un monologo / Alessandro Baricco. - Milano : Feltrinelli, 1998. - 62 p. ; 20 cm. Baricco, Alessandro
*One a novel / Richard Bach. - New York : Dell, c1988. - 378 p. ; 18 cm. Bach, Richard
*Opere : 1°. - Sansoni, 1962 Flaubert, Gustave
*Opere : 2°. - Sansoni, 1957 Defoe, Daniel
*Opere : 2°. - Sansoni, 1962 Flaubert, Gustave
*Opere : 3°. - Sansoni, 1957 Defoe, Daniel
*Opere v. 1 : le avventure di robinson crusoe.. - Sansoni, 1957 Defoe, Daniel
*Par Lagerkvist / [a cura di Carlo Picchio]. - Milano : Club degli Editori, [1968]. - XLII, 686 p. : 1 ritr. ; 18 cm. ((Contiene: Ospite della realtà ; Il sorriso eterno ; Il nano ; La Sibilla ; La morte di Assuero ; Pellegrino sul mare ; La terra santa. - Sul dorso: 1951Lagerkvist, Pär
*Passi nel buio / Phillip Margolin. - Milano : Sperling paperback, 1998. - 347 p. ; 20 cm. ((Trad. di Lisa Morpurgo Margolin, Phillip
*Patrick White / [a cura di Vincenzo Mantovani]. - Milano : Club degli Editori, [1974]. - XXXI, 679 p. : 1 ritr. ; 18 cm. ((Sul dorso: 1973. - Contiene: L'esploratoreWhite, Patrick
*Patto diabolico / Jack Higgins [i. e. Henry Pattersin]. - Milano : Sperling paperback, 2000. - 261 p. ; 20 cm. ((Trad. di Maria MagriniPatterson, Helen
*Paul Heyse / [a cura di Carlo Picchio]. - Milano : Club degli editori, [1971]. - XLI, 668 p. : 1 ritr. ; 18 cm. ((Sul dorso: 1910. - Contiene: Novelle ; La fornarina ; LiricheHeyse, Paul
*Paura dell'alba / Arrigo Benedetti. - Milano : Il saggiatore, 1965. - 206 p. ; 17 cm Benedetti, Arrigo
*Pearl S. Buck / [prefazione di Maria Luisa Astaldi]. - Milano : Club degli editori, [1966]. - XXIX, 807 p. : 1 ritr. ; 18 cm. ((Sul dorso: 1938. - Contiene: La buona terra ; Stirpe di dragoBuck, Pearl S.
*Pensaci, Giacomino! ; Il berretto a sonagli / Luigi Pirandello ; con il testo originale in siciliano 'A birritta cu 'i ciancianeddi ; introduzione di Nino Borsellino ; prefazione, cura dei testi e note di Gaspare Giudice. - Milano : Garzanti, 1993. - XCIII, 173 p. : 1 ritr. ; 19 cm.Pirandello, Luigi <1867-1936>
*Per le strade di Londra / Virginia Woolf ; traduzione di Livio Bacchi Wilcock e J. Rodolfo Wilcock. - Milano : Il saggiatore, 1963. - 307 p. ; 21 cmWoolf, Virginia
*PIACERSI NON PIACERE / Enrico Rolla. - Torino : Società editrice internazionale, stampa 1993. - 157 p. ; 19 cm Rolla, Enrico
*Pier Paolo Pasolini / presentazione e cura di Sandro Onofri. - Roma : L'Unità, 1993. - 76 p. ; 19 cm. ((Ed. f. c. riservata ai lettori e abbonati dell'UnitàPasolini, Pier Paolo
*Poirot e la strage degli innocenti / Agatha Christie ; traduzione di Tina Honsel. - [1. ed.]. - Milano : A. Mondadori, 1988. - 188 p. ; 19 cm. ((Poirot e la strage degli innocentiChristie, Agatha
*Poirot non sbaglia / Agatha Christie ; traduzione di Alberto Tedeschi ; prefazione e postfazione di Laura Grimaldi. - Milano : A. Mondadori, 1979. - VIII, 156 p. ; 19 cm. ((Copertina di Karel TholeChristie, Agatha
*Prigioniera di uno sconosciuto / Patricia Frances Rowell. - Milano : Harlequin Mondadori, 2010. - 314 p. ; 19 cm Rowell, Patricia Frances
*Promesse / Danielle Steel. - Milano : Sonzogno, 1988. - 258 p. ; 23 cm. ((Trad. di Silvia Accardi Steel, Danielle
*Quando si è qualcuno, La favola del figlio cambiato, I giganti della montagna / Luigi Pirandello ; a cura di Roberto Alonge. - Milano : A. Mondadori, 199. - LXXVII, 272 p. ; 19 cm. ((Segue: AppendicePirandello, Luigi <1867-1936>
*Quando vola il falco : romanzo / Wilbur Smith ; traduzione di Mario Biondi. - Milano : TEA, 1995. - 492 p. ; 20 cm. Smith, Wilbur A.
*Quelli che...:racconti di un grande umorista da non dimentic. - L'unita', 1994 Viola, Giuseppe
*Rabindranath Tagore / [introduzione di Ghan Shyam Singh]. - Milano : Club degli editori, [1966]. - XXXV, 731 p. : 1 ritr. ; 18 cm. ((Sul dorso: 1913. - Contiene: Poesia ; Teatro ; ProsaTagore, Rabindranath
*Racconti e novelle : 1°. - Sansoni, 1958 Čehov, Anton Pavlovič
*Racconti e novelle : 1°. - Sansoni, 1958 Čehov, Anton Pavlovič
*Racconti e novelle : 1°. - Sansoni, 1958 Čehov, Anton Pavlovič
*Racconti e romanzi brevi / Fedor Dostoevskij. - Firenze : Sansoni, [1963-]. - v. ; 21 cm Dostoevskij, Fëdor Michajlovič
*Racconti e romanzi brevi / Fedor Dostoevskij. - Firenze : Sansoni, [1963-]. - v. ; 21 cm Dostoevskij, Fëdor Michajlovič



*Racconti e romanzi brevi / Fedor Dostoevskij. - Firenze : Sansoni, [1963-]. - v. ; 21 cm Dostoevskij, Fëdor Michajlovič
*Ragazze di Palermo / Dacia Maraini. - Milano : Corriere della Sera, [2007]. - 92 p. ; 18 cm. ((Suppl. al Corriere della sera. Maraini, Dacia
*Rashomon e altri racconti / Ryunosuke Akutagawa ; introduzione di Mario Scalise ; traduzione di Keiko Ghio. - Milano : TEA, 1988. - XII, 293 p. ; 18 cm.Akutagawa, Ryūnosuke
*Re Lear / William Shakespeare ; commento di Agostino Lombardo ; traduzione di giorgio melchiori. - [Roma] : L'Unità, 1993. - VIII, 134 p. ; 19 cm. ((Suppl. A: l'unità (1993)Shakespeare, William
*Reparto n. 6 / Anton Cechov ; nota introduttiva di Vittorio Strada ; traduzione di Agostino Villa. - \Roma! : L'Unita ; \Torino! : Einaudi, stampa 1992. - XVIII, 95 p. ; 19 cm. ((Ed. fuori commercio riservata ai lettori dell'Unita.Čehov, Anton Pavlovič
*Ritorno a Tara Road / Maeve Binchy ; traduzione di Maria Luisa Cesa Bianchi. - Milano : Sperling & Kupfer, 2000. - 510 p. ; 22 cmBinchy, Maeve
*Ritratto di signora ; Le bostoniane / Henry James ; a cura di Agostino Lombardo. - Firenze : Sansoni, 1965. - VII, 1169 p. ; 20 cmJames, Henry <1843-1916>
*Ritratto di un assassino : Jack lo squartatore, caso chiuso / Patricia Cornwell ; traduzione di Riccardo Valla. - Milano : Mondadori, 2002. - 398 p. ; 23 cm.Cornwell, Patricia Daniels
*Romain Rolland / [a cura di Mario Bonfantini]. - Milano : Club degli editori, [1972]. - XXXIV, 728 p. : 1 ritr. ; 18 cm. ((Sul dorso: 1915. - Contiene: Vita di Beethoven ; Vita di Michelangelo ; Vita di Tolstoi ; Cola BreugnonRolland, Romain
*Romanzi e novelle / Jens Peter Jacobsen ; traduzione di Giuseppe Gabetti ; a cura e con prefazione di Vittorio Santoli. - Firenze : Sansoni, stampa 1954. - XXVII, 616 p. ; 20 cm.Jacobsen, Jens Peter
*Romanzi e racconti. - Nuova ed. - Firenze : G. C. Sansoni ed., 1962. - 3 v. ; 20 cm. ((Introduzione di P. P. Trompeo. - Note di V. Del Litto. - Trad. C. Giardini ... [et al.]Stendhal
*Romanzi e racconti. - Nuova ed. - Firenze : G. C. Sansoni ed., 1962. - 3 v. ; 20 cm. ((Introduzione di P. P. Trompeo. - Note di V. Del Litto. - Trad. C. Giardini ... [et al.]Stendhal
*Romanzi e racconti. - Nuova ed. - Firenze : G. C. Sansoni ed., 1962. - 3 v. ; 20 cm. ((Introduzione di P. P. Trompeo. - Note di V. Del Litto. - Trad. C. Giardini ... [et al.]Stendhal
*Romanzi. - Firenze : Sansoni, 1962 Chrétien : de Troyes
*ROMANZI. V 2. - Sansoni, 1959 Hawthorne, Nathaniel
*Romeo e Giulietta / William Shakespeare ; introduzione, traduzione e note di Gabriele Baldini. - 7. ed. - Milano : Rizzoli, 1993. - 263 p. : ill. ; 18 cm. ((Ritr. Antip. - Testo in inglese e trad. Italiana a fronteShakespeare, William
*Rudolf Eucken / [a cura di Carlo Picchio]. - Milano : Club degli editori, [1969]. - XXX, 713 p. : 1 ritr. ; 18 cm. ((Sul dorso: 1908. - Contiene: La visione della vita nei grandi pensatoriEucken, Rudolf
*Rudyard Kipling / [prefazione di Vittorio Beonio-Brocchieri]. - Milano : Club degli editori, [1965]. - XXXIV, 846 p. : 1 ritr. ; 18 cm. ((Sul dorso: 1907. - Contiene: Il Rickshaw fantasma ; Wee Willie Winkie ; Bee, bee, pecora nera ; I due tamburini ; La legione perduta ; Il libro della giungla ; KimKipling, Rudyard
*Saint-John Perse / [a cura di Romeo Lucchese]. - Milano : Club degli editori, [1972]. - XXXVII, 448 p. : 1 ritr. ; 18 cm. ((Sul dorso: 1960. - Contiene: Elogi ; La gloria dei re ; Anabasi ; Esilio ; Venti ; Cronaca ; Uccelli ; Segnali di mareSaint-John Perse
*Salvatore Quasimodo / [a cura di Guido Di Pino]. - Milano : Club degli Editori, 1968. - XXXIX, 813 p., 1 ritr. ; 19 cm. ((Sul dorso: 1959. - Contiene: Poesia ; Prosa ; TraduzioniQuasimodo, Salvatore
*Samuel Beckett / [a cura di Luigi Ferrante]. - [Torino] : UTET, stampa 1973. - XXIX, 808 p., [1] c. di tav. : 1 ritr. ; 18 cm. ((Contiene: Prosa (Molloy ; L'innominabile ; Da Dante a Bruno, da Vico a Joyce) ; Teatro (Aspettando Godot ; Finale di partita ; L'ultimo nastro di Krapp ; Girni felici) ; Poesia. - Sul dorso: Premio Nobel 1969Beckett, Samuel
*SAS avenue ; SAS avenue. - A. Mondadori, 1997 Villiers, Gerard De
*Schiava di mio marito / Tehmina Durrani ; con William e Marylin Hoffer ; traduzione di Eileen Romano. - Milano : A. Mondadori, 1995. - 357 p. ; 20 cmDurrani, Tehmina
*Scontro fatale / Danielle Steel. - [Trezzano sul Naviglio] : Euroclub, 1995. - 269 p. ; 25 cm Steel, Danielle
*Sei personaggi in cerca d'autore ; Sei personaggi in cerca d'autore / Luigi Pirandello ; a cura di Roberto Alonge. - Milano : A. Mondadori, 1993. - LXXVII, 235 p. ; 19 cm.Pirandello, Luigi <1867-1936>
*Selma Lagerlof / [introduzione di Carlo Picchio]. - Milano : Club degli editori, stampa 1964. - XL, 697 p. : 1 ritr. ; 18 cm. ((Contiene: La saga di Gosta Berling ; La casa di Liljecrona. - Sul dorso: 1909Lagerlöf, Selma
*Senso e altri racconti / Camillo Boito ; introduzione di Sandra Petrignani
*Shemuel Josef Agnon, Nelly Sachs : Premi Nobel 1966. - [Torino] : Utet, stampa 1972. - XXXI, 802 p. : 2 ritr. ; 18 cm. ((Sul dorso: Premio Nobel 1966Agnon, Samuel Joseph
*Sigrid Undset / [prefazione di Carlo Picchio]. - Milano : Club degli editori, [1967]. - XLV, 903 p. : 1 ritr. ; 18 cm. ((Contiene: Kristin, figlia di Lavrans. - Sul dorso: 1928Undset, Sigrid
*Sinclair Lewis / [a cura di Salvatore Rosati]. - Milano : Club degli editori, [1971]. - XXVIII, 747 p. : 1 ritr. ; 18 cm. ((Contiene: Babbit ; Falene attorno alla lampada ; Il sentiero dei salici ; Velocità ; La lettera della regina. - Sul dorso: 1930Lewis, Sinclair
*Sogni vincenti. - Milano : Sonzogno, 1990. - 473 p. ; 20 cm. Wilde, Jennifer
*Sotto tiro : romanzo / Andy McNab ; traduzione di Stefano Tettamanti. - Milano : TEA, 2005. - 411 p. ; 20 cm. McNab, Andy
*Storia della mia gente : la rabbia e l'amore della mia vita da industriale di provincia / Edoardo Nesi. - [Milano] : Bompiani Overlook, 2011. - 163 p ; 21 cmNesi, Edoardo
*SUOR Monika. - L'Unità/ES, 1997 Hoffman, Ernst Theodor
*Teatro / introduzione e traduzione a cura di Italo Pia Sbriziolo. - Torino : Utet, 1960. - 326 p. : 1 ritr. ; 18 cm. ((Contiene: Il gabbiano, Zio Vanja, Le tre sorelle, Il giardino dei ciliegi. - In testa al front.: Anton Pavlovic CechovČehov, Anton Pavlovič
*Teatro / Leone Tolstoi. - Firenze : Sansoni, stampa 1961. - XXIII, 593 p. ; 21 cm Tolstoj, Lev Nikolaevič
*Terra di leggenda / Nancy Zaroulis. - Milano : Sonzogno, 1993. - 766 p. ; 19 cm. ((Trad. di Paola Pavesi, Lucia Panelli Zaroulis, Nancy
*Terre dissodate / Michail Aleksandrovic Sciolochov. - 2. ed. - Roma : Editori riuniti, 1960. - 879 p. ; 22 cm Šolohov, Mihail Aleksandrovič



*Theodor Mommsen / [prefazione di Ettore Lepore]. - Milano : Club degli editori, [1979]. - LX, 728 p. : 1 ritr. ; 18 cm. ((Contiene passi scelti da: Lettera premessa alle iscrizioni latine del Regno di Napoli ; Storia di Roma ; L'impero di Roma ; Disegno del diritto pubblico romano ; Codicillo testamentario. - Sul dorso: 1902Mommsen, Theodor
*Thomas Mann. - Milano : Club degli editori, 1985. - XXV, 796 p. : 1 ritr. ; 18 cm. ((Contiene: I Buddenbrook ; Tolstoj ; R. Wagner e L'Anello del Nibelungo ; Goethe e la democraziaMann, Thomas <1875-1955>
*Thomas S. Eliot / [a cura di Salvatore Rosati]. - Milano : Club degli editori, [1970]. - XXX, 703 p. : 1 ritr. ; 18 cm. ((Sul dorso: 1948. - Contiene: Poesia ; Prosa ; TeatroEliot, T. S.
*Tornare a casa / Javier Cercas. - Milano : Il sole 24 ore, 2011. - 77 p. ; 19 cm. ((Traduzione di Pino Cacucci. - Contiene: La canzone di Tijuana ; La tragedia e il tempo ; La banda dei cinque ; Tornare a casa ; Compassione per gli scrittori ; I Vitini. - Supplemento a Il sole 24 oreCercas, Javier
*Torquato Tasso / presentazione di Achille Tartaro ; a cura di Sandro Onofri. - [Roma] : L'Unita, 1993. - 76 p. ; 19 cm. ((Suppl.: a l'unità (1993)Tasso, Torquato
*Tragitto di una ex vita / Gianpaolo Chignine. - Reggiolo : E. Lui, 2007. - 211 p. ; 21 cm. Chignine, Gianpaolo
*Tutte le novelle : volume primo. - Milano : A.Mondadori, 1983 (4. ristampa 1987). - LXVI, 428 p. ; 19 cm. Verga, Giovanni <1840-1922>
*Ugo Foscolo / Presentazione di Giulio Ferroni ; a cura di Nicola Fano. - [Roma] : L'Unità, 1993. - 76 p. ; 19 cm. ((Suppl. A: l'unità (1993)
*Umberto Saba / presentazione e cura di Ottavio Cecchi. - Roma : l'Unità, 1993. - 76 p. ; 19 cm Saba, Umberto
*Uss Shark / di Patrick Robinson. - Milano : SuperPocket, 2004. - 438 p. ; 18 cm Robinson, Patrick
*Vaniglia e cioccolato / Sveva Casati Modignani. - Milano : Sperling & Kupfer, \2000!. - 470 p. ; 22 cm. Casati Modignani, Sveva
*Verner von Heidenstam / [a cura di Carlo Picchio]. - Milano : Club degli editori, [1970]. - XXXIV, 746 p. : 1 ritr. ; 18 cm. ((Contiene: Anni di peregrinazioni e di vagabondaggio ; Hans Alienus ; I soldati di Carlo 12. ; Il pellegrinaggio di Santa Brigida ; Quando fiorivano i castagni. - Sul dorso: 1916Heidenstam, Verner : von
*Via dell'angelo e altri racconti / Elsa Morante. - Milano : Il Sole 24 ore, 2012. - 79 p. ; 19 cm. ((Suppl. a Il Sole 24 ore Morante, Elsa
*Villa di delizia / Carlo Castellaneta. - Milano : Mondadori, 2000. - 267 p. ; 18 cm Castellaneta, Carlo
*Vuoto di luna : thriller / Michael Connelly. - Casale Monferrato : Piemme, 2000. - 379 p. ; 24 cm. ((Trad. di Gianni Montanari. Connelly, Michael
*William Butler Yeats. - Milano : Club degli editori, c1969. - XXVIII, 682 p. : 1 ritr. ; 18 cm. ((Sul dorso: 1923. - Contiene: Poesia ; Teatro ; ProsaYeats, W. B.
*William Faulkner / [introduzione di Emilio Cecchi]. - Milano : Club degli editori, stampa 1964. - XXXI, 760 p. : 1 ritr. ; 18 cm. ((Sul dorso: 1949. - Contiene: Santuario ; Luce d'agostoFaulkner, William
*Wladislaw St. Reymont / [a cura di Ettore Lo Gatto]. - Milano : Club degli editori, stampa 1968. - XXXVIII, 1032 p., [1] c. di tav. : 1 ritr. ; 18 cm. ((Contiene: Contadini. - Sul dorso: 1924Reymont, Wladyslaw Stanislaw
*Yasunari Kawabata / [a cura di Mario Teti]. - Milano : Club degli editori, [1973]. - XXI, 665 p. : 1 ritr. ; 18 cm. ((Contiene: Mille gru ; Koto ; La casa delle belle addormentate ; Uccelli e altri animali ; Il Braccio ; Il Paese delle nevi. - Sul dorso: 1968Kawabata, Yasunari
\4!: L'*ultimo saluto ; Il taccuino di Sherlock Holmes / Arthur Conan Doyle. - 3. ed. - Roma : Grandi tascabili economici Newton, 1995. - 381 p. ; 22 cm. ((Traduzione di Nicoletta Rosati Bizzotto.Doyle, Arthur Conan
<<*Roger Martin du Gard>> 1 / Roger Martin du Gard. - Milano : Club degli editori, [1965]. - LIII, 1000 p. ; 18 cm Martin du Gard, Roger
<<*Roger Martin du Gard>> 2 / Roger Martin du Gard. - Milano : Club degli editori, stampa 1966. - 988 p. ; 18 cm Martin du Gard, Roger
<<*Winston S. Churchill>> 1 / Winston S. Churchill. - Milano : Club degli editori, stampa 1973. - XLVIII, 651 p., [1] c. di tav. : 1 ritr. ; 18 cmChurchill, Winston S.
<<*Winston S. Churchill>> 2 / Winston S. Churchill. - Milano : Club degli editori, stampa 1973. - P. 655-1366 ; 18 cm Churchill, Winston S.
1: *Guerra e pace ; 1: Guerra e pace / L. N. Tolstoj. - Firenze : Sansoni, 1961. - XXIV, 1258 p. ; 21 cm. Tolstoj, Lev Nikolaevič
1: *Guerra e pace ; 1: Guerra e pace / L. N. Tolstoj. - Firenze : Sansoni, 1961. - XXIV, 1258 p. ; 21 cm. Tolstoj, Lev Nikolaevič
1: *roderick hudson ; 1: roderick hudson ; 1: roderick hudson ; 1: roderick hudson. - 1965. - LVI, 1278 p. James, Henry <1843-1916>
1: *Sei personaggi in cerca d'autore / Luigi Pirandello ; commento di Antonio Gramsci. - [Roma] : L'Unità, stampa 1993. - VIII, 116 p. ; 19 cm.Pirandello, Luigi <1867-1936>
12: *Salvatore Di Giacomo / presentazione di Manlio Santanelli ; a cura di Sandro Onofri. - \Roma! : L'Unita, stampa 1993. - 76 p. ; 19 cm.Di_Giacomo, Salvatore 
3: *anna karenina ; 3: anna karenina. - 1961. - X, 1391 p. Tolstoj, Lev Nikolaevič
3: *ciò che sapeva maisie ; 3: ciò che sapeva maisie. - 1967. - VII,782 p. James, Henry <1843-1916>
4: *resurrezione ; 4: resurrezione ; 4: resurrezione. - 1961. - XIV, 1103 p. Tolstoj, Lev Nikolaevič
4: gli *ambasciatori ; 4: gli ambasciatori. - 1967. - VII, 778 p. James, Henry <1843-1916>
5: Il *piacere dell'onestà / Luigi Pirandello ; commento di Antonio Gramsci. - [Roma] : L'Unità, stampa 1993. - VII, 68 p. ; 19 cm.Pirandello, Luigi <1867-1936>
5: le *ali della Colomba ; 5: le ali della Colomba. - 1967. - VII, 790 p. James, Henry <1843-1916>
6: la *coppa d'oro ; 6: la coppa d'oro. - 1967. - VII, 909 p. James, Henry <1843-1916>
Gli *arancini di Montalbano / Andrea Camilleri. - Milano : A. Mondadori, 1999. - 343 p. ; 23 cm Camilleri, Andrea <1925-2019>
I *delitti di via Medina-Sidonia / Santo Piazzese. - 4. ed. - Palermo : Sellerio, 1998. - 291 p. ; 17 cm Piazzese, Santo



I *demoni / a cura di Eridano Bazzarelli. - Milano : U. Mursia e CAPE Corticelli, 1958. - XXII, 860 p. ; 20 cm. ((Trad. R. Kufferle Dostoevskij, Fëdor Michajlovič
I *due gemelli veneziani / Carlo Goldoni ; commento di Alberto Lionello. - [Milano] : L'Unità, 1993. - VIII, 85 p. ; 19 cm. ((Suppl.: l'unità [1993]Goldoni, Carlo <1707-1793>
I *fratelli Karamazov ; I fratelli Karamazov. - Sansoni, 1961 Dostoevskij, Fëdor Michajlovič
I *giorni dell'addio / Noel Barber. - Milano : CDE, 1985. - 683 p. ; 22 cm. ((A farewell to France Barber, Noel
I *giorni dell'addio / Noel Barber. - Milano : Sperling & Kupfer, 1996. - 647 p. ; 20 cm Barber, Noel
I *grandi romanzi e tutte le novelle : I Malavoglia, Mastro-don Gesualdo, Cavalleria rusticana e altre novelle, Racconti milanesi, Giochi d'amore e marionette parlanti / Giovanni Verga ; a cura di Concetta Greco Lanza. - 2. ed. - Roma : Grandi tascabili economici Newton, 1996. - 953 p. ; 24 cmVerga, Giovanni <1840-1922>
I *Promessi Sposi : storia milanese del secolo 17. scoperta e rifatta da Alessandro Manzoni / edizione riveduta dall'autore ; Storia della colonna infame inedita. - [S. l. : s. n.], stampa 1993. (Rocca San Casciano : Milanostampa). -  864 p. : ill. ; 28 cm. ((Ripr. facs. dell'ed.: Milano, dalla tip. Guglielmini e Radaelli, 1840Manzoni, Alessandro
I *romanzi cortesi. Cligès / Chrétien de Troyes. - Milano : A. Mondadori, 1983. - XXV, 103 p. ; 19 cm. Chrétien : de Troyes
I *romanzi cortesi. Erec e Enide / Chretien de Troyes. - Milano : A. Mondadori, 1983. - XXV, 109 p. ; 19 cm. Chrétien : de Troyes
I *romanzi cortesi. Ivano / Chrétien de Troyes. - Milano : A. Mondadori, 1983. - XXVII, 109 p. ; 19 cm. Chrétien : de Troyes
I *romanzi cortesi. Perceval / Chrétien de Troyes. - Milano : A. Mondadori, 1983. - XXVII, 137 p. ; 19 cm. Chrétien : de Troyes
I *vicerè / Federico De Roberto ; introduzione di Mario Lavagetto. - 9. ed. - Milano : Garzanti, 1986. - XXII, 650 p. ; 18 cm De_Roberto, Federico
Il *Campiello / Carlo Goldoni ; commento di Luciano Damiani. - [Milano] : L'Unità, 1993. - VIII, 80 p. ; 19 cm. ((Suppl. A: l'unità (1993)Goldoni, Carlo <1707-1793>
Il *canto dell'elefante : romanzo / Wilbur Smith ; traduzione di Roberta Rambelli. - Milano : TEA, 1994. - 469 p. ; 20 cm. Smith, Wilbur A.
Il *carteggio Aspern / Henry James ; introduzione di Sergio Perosa ; traduzione e note di Gilberto Sacerdoti. - Venezia : Marsilio, 1991. - 288 p. ; 19 cm. ((Segue: La vita e l'opera, 1887, 1894, 1906 di Gilberto Sacerdoti. Nell'occhietto: Letteratura universale Marsilio. Testo orig. a fronteJames, Henry <1843-1916>
Il *cielo, la terra e quel che sta nel mezzo / Marlo Morgan. - Milano : Sonzogno, 1998. - 356 p. ; 21 cm Morgan, Marlo
Il *circolo Pickwick : volume primo. - Garzanti, 1978 Dickens, Charles <1812-1870>
Il *controllo totale / David B. Ford ; traduzione di Luciana Crepax. - Milano : A. Mondadori, 1998. - 489 p. ; 20 cm. Baldacci, David
Il *cottage / Danielle Steel ; traduzione di Grazia Maria Griffini. - Milano : Sperling & Kupfer, 2005. - 374 p. ; 22 cm Steel, Danielle
Il *cucciolo. - Bompiani, 1978 Rawlings, M.k.
Il *diario di Anna Frank / traduzione di Arrigo Vita. - Milano : A. Mondadori, stampa 1981. - 256 p. ; 19 cm Frank, Anne
Il *falò delle vanità / Tom Wolfe ; traduzione di Ranieri Carano. - Milano : A. Mondadori, 1999. - 868 p. ; 18 cm Wolfe, Tom
Il *fantasma dell'opera. - Ed. integrale. - FIRENZE : Gente ; Salani, 1989. - 158 p. ; 21 cm. Leroux, Gaston
Il *fiore magico / Heinz G. Konsalik. - Milano : Rizzoli, 1991. - 376 p. ; 20 cm. Konsalik, Heinz Günther
Il *gatto nero. - Torino : La Stampa, 2000. - 61 p. ; 16 cm Poe, Edgar Allan
Il *gioco del tempo / David Morrell ; traduzione di Luisa Corbetta. - Casale Monferrato : Piemme, 2010. - 363 p. ; 18 cm Morrell, David
Il *gioco di Zodiac / David Baldacci ; traduzione di Fabrizio Pezzoli. - Milano : Mondadori, 2005. - 521 p. ; 23 cm. Baldacci, David
Il *giunco mormorante. - L'Unità/Adelphi, 1997 Berberova, Nina Nikolaevna
Il *libro de kipli / Corrado Guzzanti. - ÕRomaå : L'Unità, stampa 1994. ; Milano : Baldini & Gastoldi. - 91 p. ; 19 cm. ((Ed. f. c. riservata ai lettori e abbonati dell'UnitàGuzzanti, Corrado <1965-    >
Il *mattino dopo / Eileen Lottman. - [S.l.] : Euroclub, 1988. - 202 p. ; 20 cm. Lottman, Eileen
Il *minotauro / Friedrich Durrenmatt. - [Roma] : L'unità ; [Milano] : Marcos y Marcos, 1997. - 61 p. ; 19 cm. ((Testo originale a fronte. - Traduzione di Umberto Gandini. - Edizione fuori commercioDürrenmatt, Friedrich
Il *padiglione sulle dune. - [S. l.] : L'Unita, 1997 Stevenson, Louis Robert
Il *parnaso ambulante / Christopher Morley. - Palermo : Sellerio, [1992]. - 163 p. ; 17 cm. ((Trad. di Rosanna Pelà, Enrico PiceniMorley, Christopher
Il *persuasore / Mark Billingham ; traduzione di Simona Nobile. - Casale Monferrato : Piemme, 2005. - 457 p.; 19 cm. Billingham, Mark
Il *poeta : thriller / Michael Connelly. - Casale Monferrato : Piemme, 1999. - 497 p. ; 23 cm. ((Trad. di Giovanni Montanari. Connelly, Michael
Il *potere della spada : romanzo / di Wilbur Smith ; traduzione di Carlo Brera. - Milano : Longanesi, [1987]. - 700 p. ; 22 cm Smith, Wilbur A.
Il *ritratto di Dorian Gray / di Oscar Wilde ; traduzione e presentazione di Nicoletta Della Casa Porta. - Bussolengo : Demetra, 1993. - 187 p. ; 20 cm.Wilde, Oscar
Il *ritratto di Dorian Gray / Oscar Wilde ; con un profilo di Oscar Wilde scritto da James Joyce ; introduzione di Cesare Milanese. - Roma : Tascabili economici Newton, 1993. - 247 p. ; 21 cm.Wilde, Oscar



Il *ritratto di Dorian Gray / Oscar Wilde ; traduzione di Raffaele Calzini ; introduzione di Masolino d'Amico. - Milano : A. Mondadori, 1982. - 268 p. ; 19 cmWilde, Oscar
Il *servitore di due padroni, La locandiera / Carlo Goldoni ; note di Sergio Bullegas e Guido Davico Bonino. - [Milano] : A. Vallardi, 1993. - 177 p. ; 16 cmGoldoni, Carlo <1707-1793>
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